

수 신 자 수신처 참조

(경 유)

제 목 2021년 한국정신사회재활협회 온라인 춘계학술대회 참석 협조 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국정신사회재활협회는 정신사회 재활치료를 통하여 정신장애인의 삶의 질을 향상시키고. 사회복귀를 증진하며, 회원 상호간의 학문적 교류 및 발전을 도모하는 것을 목적으로 설립된 비영리단체입니다.
- 2. 한국정신사회재활협회 2021년 춘계학술대회를 아래와 같이 개최하오니 협조하여 주시기 바 랍니다.

- 아 래 -

가. 제 목 : 2021년 한국정신사회재활협회 온라인 춘계학술대회

(코로나 시대의 정신보건)

나. 일 시 : 2021년 6월 18일(금)

(인권교육) 09:00 ~ 13:00 / (심포지엄) 14:00 ~17:30

다. 참여대상 : 전국 정신건강 관련 관계자, 정신 장애인 당사자 등

라. 참여방법 : 온라인 생중계 (사전 등록자에 한하여 링크 전송)

Ot. LH 용 : 붙임 참조

사. 문 의 : 한국정신사회재활협회 010-7235-3443

붙임 1. 2021년 온라인 춘계학술대회 안내문 1부.

- 2. 참가신청서 및 개인정보수집 활용 동의서 1부.
- 3. 입회원서 1부. 끝.

사단법인 한국정신사회재활협



수신처: 전국 정신건강관련 기관 및 협회원

간사 이경미

사무국장 안 은 경

이사장 유제춘

시행 정재협 21-016호 (2021.05.10)

접수

(2021. . .)

우 34921 대전광역시 중구 대종로 488번길9(은행동)

http://www.kapr.or.kr

전화 010-7235-3443 / 전송 042-487-8455 / E-mail kapr2008@hanmail.net